YBalanse

Oversikt - balanse REGNSKAP 2019 REGNSKAP 2018

EIENDELER

Anleggsmidler 1872705239 1794 493 872
Herav:

Faste eiendommer og anlegg 1161 566 371 1127 615 650
Utstyr, maskiner og transportmidler 21784 060 26 273 250
Utlan 52900 949 47 830 457

Konserninterne langsiktige fordringer - -

Aksjer og andeler 16 887 496 14 475709
Pensjonsmidler 619 566 362 578298 806
Omlgpsmidler 272 245731 294200 417
Herav:

Kortsiktige fordringer 42905519 44 666 024
Konserninterne kortsiktige fordringer - -
Premieavvik 34128702 28329 824
Aksjer og andeler 175781030 163 069 030
Sertifikater - -
Obligasjoner - -
Derivater - =
Kasse, postgiro, bankinnskudd 19 430 480 58 135 540
SUM EIENDELER 2144 950 969 2 088 694 289
EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital 280 846 571 277 348 694
Herav:

Disposisjonsfond 2762277 2786207
Bundne driftsfond 12 256 277 15692 819
Ubundne investeringsfond 105 383 132 107 250 713
Bundne investeringsfond 18667 017 15782 630

Regnskapsmessig mindreforbruk = =
Regnskapsmessig merforbruk -15016 255 -10 864 744
Udisponert i inv.regnskap - -
Udekket i inv.regnskap - -
Kapitalkonto 157 590 474 147 497 419
Endring i regnskapsprinsipp som pavirker AK (drift -796 351 -796 351

Endring i regnskapsprinsipp som pavirker AK (inves - -

Langsiktig gjeld 1780847 125 1727 659 199
Herav:

Pensjonsforpliktelser 713262 924 671740 145
Ihendehaverobligasjonslan 718 600 000 879 600 000
Sertifikatlan 288 000 000 120 000 000

Andre lan 60 984 201 56 319 054



Oversikt - balanse

Konsernintern langsiktig gjeld
Kortsiktig gjeld

Herav:

Kassekredittlan

Annen kortsiktig gjeld

Derivater

Konsernintern kortsiktig gjeld
Premieavvik

SUM EGENKAPITAL OG GJELD

MEMORIAKONTI

Memoriakonto

Herav:

Ubrukte lanemidler

Ubrukte konserninterne lanemidler
Andre memoriakonti

Motkonto for memoriakontiene

REGNSKAP 2019

83257 274

84 059 481

-802 207
2144950 969

69 206 714

65732202

3474512
-69 206 714

REGNSKAP 2018

83 686 397

83 381 245

305152
2088 694 289

82 356 986

80 662 746

1694 241
-82 356 986



